SHOQERIA TREGTARE “ALTEUNION” SH.P.K
TIRANE - SHQIPERI

Rruga Kajo Karafili, Pallati i Ri, shk 1, Ap

37, Tirane 1001

KONTRATE DHURIMI
(E Kuotave te Kapitalit Te Shogerise Alteunion sh.p.k)

Sot me date 10.06.2025, ne seline e shogerise “Alteunion” Sh.p.k. me adrese: Tirane, Rruga Kajo
Karafili, Pallati i Ri, shk 1, Ap 37, Tirane 1001, u lidh kjo Kontrate Dhurimi e Kuotave te
Kapitalit te Shogerise, ¢ mbeshtetur ne Vendimin Nr.2, date 10.06.2025 te Asamblese se
Ortakeve, si dhe ne ligjin 9901 date 14.04.2008 Per Tregetaret dhe shoqerite tregetare
(te ndyshuar), Neni 73/b, 74/2, 81 e vijues, Ligji nr. 9723 date 03.05.2007 per Qendren
Kombetare te Biznesit, Neni 705 e vijues i Kodit Civil si dhe Statusin e Shogerise.

Ne pranine ¢ Z. Tedi Mula I biri 1 Arben, shtetas Shqiptar me date lindje: 15/11/1995,
identifikuar me numer personal: J51115073G, Ortak ne shogeri me 50% te kuotave te kapitalit
me vlere: 50,000 leke, ne cilesine e Dhuruesit.

Dhe
Ne pranine e Z. Almiro Gurakugqi I biri I Paulin, shtetas Shqiptar me date lindje: 27/12/1972,
identifikuar me numer personal: H21227034V, Ortak ne shogeri me 50% te kuotave te kapitalit

me vlere: 50,000 leke ne cilesine e Perfituesit.

Objekti i Kontrates

- Z. Tedi Mula ne cilesine e dhuruesit, me numer identiteti J51115073G me vullnet te
plote dhe te lire per te vepruar, zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit ne shogeri me vlere
50,000 leke, ka vendosur te dhuroje kuotat qe zoteron ne shoqeri , ortakut tjeter te

shogersise si me poshte:

- Z. Almiro Gurakuqi ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: H21227034V perfiton

50 % te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku i shoqgerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula.

Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate gjendja e kuotave te kapitalit ne shoqerine

Alteunion sh.p.k. me vlere 100,000 leke ge perben 100% te Pjesmarrjes mbetet si me poshte:

- Z. Almiro Gurakuq.i me nr identiteti: H21227034V ngelet Ortak | Vetem ne shoqeri, dhe
do te zoteroje 100 % te kuotave te kapitalit me vlere: 100,000 leke.



Kjo Kontrate permban 2 (dy) fage dhe u hartua ne 3 kopje te firmosura nga palet

kontraktuese ne cdo faqe.
Kjo Kontrate mer fugi te plote juridike dhe ligjore pasi depozitohet ne Qendres

Kombetare te Biznesit.
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Per Shogerine: Alteunion sh.p.k.




